ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

     13.05.2019 г.                                     с.Екатериновка                                № 22

Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Добровского муниципального района, депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области с избирателями
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.06.2017 N 107-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях", на основании Устава сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить специально отведенные места на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области, депутатов Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области с избирателями (приложение N 1).

     2. Утвердить перечень помещений, предоставляемых администрацией сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области, депутатов Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области с избирателями (приложение N 2).

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

    4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского  поселения   Забабурину В.В.
Глава администрации

сельского поселения

Екатериновский сельсовет
В.В.Забабурина
                                                    Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения

       Екатериновский сельсовет  от  13.05.2019г. № 22
Специально отведенные места на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области, депутатов Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области с избирателями

	N
п/п
	Наименование места
	Адрес

	1.
	Территория, прилегающая к зданию МБУК «Екатериновский ДЦК», Екатериновского сельского поселения
	с. Екатериновка, ул. Школьная, д.21

                                                     Приложение 2

к постановлению администрации сельского поселения

       Екатериновский сельсовет  от  13.05.2019г. № 22
Перечень помещений, предоставляемых администрацией сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области, депутатов Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области с избирателями

	N
п/п
	Наименование помещения
	Адрес

	1.
	Актовый зал МБУК «Екатериновский ДЦК», Екатериновского сельского поселения
	с. Екатериновка, ул. Школьная, д.21